



دغه څوکۍ یو لوی مسؤولیت دی څوک چې په دې څوکۍ کار کوي، د اسلامي امارت د اصولو پر بنسټ آمر نه؛ بلکې یو خدمتگار دی.

پراختیا او استوګنه



د مهاجرينو چارو سرپرست وزير: د خدای د حکمونو اطاعت فرض او واجب دی



دا وینا د مهاجرينو او راستنېدونکو چارو وزارت سرپرست وزير الحاج خليل الرحمن حقاني د وزارت په جومات کې د وزارت کارکوونکو ته په خطاب کې وکړه؛ هغه وويل: د خدای د حکمونو اطاعت فرض او واجب دی او نظام د اطاعت او متابعت پر بنسټ ولاړ دی.

د مهاجرينو وزارت سرپرست وزير زیاته کړه، د اسلامي امارت بریا په اطاعت کې ده، چې یو واحد دولت، نظام او بیرغ لري او په اوامرو کې پېرې وړې تېروتنې او غلطۍ هم د نظام د بدنمایۍ لامل ګرځي.

ښاغلي حقاني کارکوونکو ته پر خپل وخت د عبادت او د خدای د احکامو په رعایت ټینګار وکړ او ویې ويل: لمونځ د خدای داسې حکم دی، چې په دنیا او آخرت کې د بريالیتوب سبب ګرځي.

نوموړې دغه راز په چارو کې پر صادقانه خدمت او له مراجعینو سره پر ښه چلند ټینګار وکړ.

دو شبکه آب رسانی در کمپ عمری تورخم ولایت ننگرهار به بهره برداری سپرده شد

به اساس گزارش ریاست امور مهاجرین ولایت ننگرهار، دوشبکه آب رسانی در کمپ عمری واقع در تورخم توسط معاون والی و رییس مهاجرین افتتاح و به بهره برداری سپرده شد.

کارشبکه های یاد شده با هماهنگی ریاست احیا و انکشاف دهات ولایت ننگرهار و با حمایت مالی یونیسف به اتمام رسیده است.

مولوی سعید احمد بنوری معاون والی ننگرهار از ایجاد شبکه های آب برای رفع مشکلات عودت کننده گان توسط سازمان متذکره قدردانی نمود.

حاجی بزمحمد عبدالرحمن رئیس مهاجرین با ستایش از مسوولان دفتر یونیسف بر ایجاد این دو شبکه خواستار کار های بنیادی دیگر در کمپ متذکره نیز شد.



نشستی بخاطر انتقال بیجاشده ها با نمایندگان نهاد های همکاری در وزارت امور مهاجرین برگزار شد

نشست مشترک جهت انتقال بیجاشده های داخلی به محلات اصلی شان با نمایندگانی کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان، سازمان بین المللی مهاجرت و اداره هماهنگ کننده کمک های بشري سازمان ملل متحد در وزارت امور مهاجرین و عودت کننده گان برگزار شد.

در این نشست بر ایجاد یک تیم تخنیکي و آغاز کارهای عملی بین طرفین بحث صورت گرفت. مولوی سردار شیرزاد رییس رسیده گان به وضعیت بیجاشده گان داخلی گفت: یکی از اهداف مهم امارت اسلامی این است تا فامیل های بیجاشده به محلات اصلی شان برگردند که با روی کار آمدن امارت اسلامی در سال های گذشته بسیاری از فامیل ها به جاهای اصلی شان انتقال شده و اکنون همکاری نهاد های همکاری لازم بوده تا خانواده های بیشتر به محلات اصلی شان انتقال یابند.

وی گفت: حدود ۳ میلیون بیجاشده داریم و هزاران خانواده طور داوطلبانه آماده انتقال هستند که نخست سروری و سپس بایومتریک گردند.

آقای وینست هماهنگ کننده کلستر کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان گفت: همیشه باهم کار کردیم اکنون زمان آن فرا رسیده تا برای رسیده گان به بیجاشده گان داخلی کار های عملی را آغاز نمایم.

وی با معرفی اعضای تیم تخنیکي خود افزود: همه موسسات یکجاشده و برای حل مشکلات دایمی آنها باید کار نمایند.

وینست بر هماهنگی و همکاری های مشترک بین تیم های تخنیکي تاکید نمود.



دو تفاهم نامه همکاری به ارزش بیش از دو میلیون دالر آمریکایی در وزارت امور مهاجرین به امضا رسید

به ارزش ۲ میلیون ۷ صد و ۳۱ هزار و ۸۵۴ دالر دو تفاهم نامه همکاری با موسسه خدمات اجتماعی و تخنیکي وطن در وزارت امور مهاجرین و عودت کننده گان به امضا رسید.

به اساس تفاهم نامه های یاد شده موسسه متذکره مبلغ ۲ میلیون ۱ صد و ۳۴ هزار و ۵۶۲ دالر را در بخش های شناسایی قضایای افراد دارای نیازمندی خاص، کمک نقدی، غذایی، سروری، خدمات صحی و روانی، اعمار مکتب، مراکز آموزشی، سرپناه، شبکه آب، کورس قابلگی و تهیه و فراهم نمودن لوازم مورد ضرورت برای حرفه در ولایات کابل، کاپیسا، پروان، پنجشیر، میدان وردک، لوگر، بامیان، دایکندي و غور به مصرف میرساند که تعداد ۱۰ هزار و ۵۰۰ خانواده از آن مستفید خواهد شد.

و مبلغ ۵ صد و ۹۷ هزار و ۲۹۲ دالر را در بخش کمک نقدی، غیر خوراکی، خدمات حقوقی، سروری، کورس قابلگی، نظارت از ۴۰۰ محل، دایر نمودن جلسات نظارتی از وضعیت پناهنده گان، نظارت از وضعیت سرحدات رسمی و غیررسمی برای شناسایی قضایای افراد دارای نیازمندی خاص در ولایات پکتیا، پکتیکا، خوست و غزنی برای ۳ هزار و ۴۰۷ خانواده به مصرف خواهد رسانید.

تفاهم نامه های یاد شده توسط مولوی عبدالرحمن راشد معین مسلکی وزارت و نماینده موسسه یاد شده به امضا رسید.





څه باندې نهه زر تنه مهاجرین له ایران څخه پخپله خوښه او په جبري توگه خپل هېواد ته راستانه شول

پاړاستنېدنه اوډت

پیش از هزار خانواده، در ۱۱ ولایت مساعدت شد

در جریان یک هفته یک هزار و ۱۸ خانواده بیجا شده، متضرر از حوادث طبیعی و برگشت کننده در ولایات قندهار، ننگرهار، هرات، سرپل، فاریاب، بغلان، غزنی، بامیان، سمنگان، بلخ و میدان وردک از طریق واحد های دومی وزارت امور مهاجرین مساعدت شدند.

برای خانواده های مذکور که بیجا شده بودند و همچنان برای عده ای از خانواده های بی بضاعت و نیازمند ادارات امور مهاجرین و عودت کنندگان ولایات با همکاری شماری از سازمان های مدرسانی بین المللی، بسته های مساعدتی را که شامل خیمه، تریال، البسه، وسایل کار حرفوی، وسایل مرغ داری ویز های شیری بود توزیع نمودند.



برنامه آگاهی دهی برای ده ها تن در ولایت غزنی برگزار شد

برنامه آگاهی دهی برای ۶۵ تن عودت کنندگان و بیجا شدگان داخلی در ولایت غزنی برگزار شد. برنامه متذکره که در محل حسن آباد از مربوطات مرکز غزنی با همکاری کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان برگزار شده بود برای اشتراک کنندگان در مورد مسایل حقوقی، فواید اخذ تذکره وسایر اسناد مدنی آگاهی لازم ارایه گردید.



ریس امور مهاجرین ولایت بغلان با رییس کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان دیدار کرد

ابراهیم عمری رییس امور مهاجرین ولایت بغلان با آقای لیونارد زولو رییس کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان در ولسوالی بغلان مرکزی دیدار نمود.

ولسوال بغلان مرکزی ضمن خوش آمدید گفت: بر علاوه ساحات شیخ جلال و لقی ها که از اثر سیلاب متضرر شده اند خواهان همکاری و توجه بیشتر کمیشنری به محلات آسیب دیده دیگر نیز هستیم.

رییس مهاجرین بغلان ارقام عودت کنندگان درج شده در سیستم دیتابیس آنلاین را توام با ضروریات اولیه عودت کنندگان و متضررین سیلاب که سروی و تثبیت شده است با آقای زولو شریک ساخت.

لیونارد زولو رییس کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان فشرده فعالیت های کمیشنری را طی سال گذشته بیان نموده و برنامه سال آینده شان خصوصاً در راستای اعمار سرپناه برای ساکنین ولسوالی بغلان مرکزی و متضررین ناشی از سیلاب یاد آور شد.

زولو همچنان از همکاری ریاست امور مهاجرین بغلان قدر دانی نموده اظهار داشتند که هدف از سفرشان به ولسوالی بغلان مرکزی بازدید ساحات آسیب دیده ناشی از سیلاب های اخیر خصوصاً ساحه شیخ جلال و لقی ها و همچنان دیدار با رییس مهاجرین بغلان می باشد

وی از همکاری های بیشتر کمیشنری در آینده اطمینان داد.



۴ هزار ۶۸۸ تن مهاجر طور جبری از پاکستان برگشت نمود

چهار هزار و ۶۸۸ تن مهاجر افغان از مرز سپین بولدک و خط فرضی تورخم به کشور برگشت نموده اند.

به اساس معلومات آمریت سرحدی تورخم ولایت ننگرهار، ۵۱۲ خانواده که شامل ۲۷۱۱ تن بودند، طور جبری از پاکستان برگشت نمودند و بعد از ثبت دران آمریت جهت کمک به دفاتر کمیشنری عالی ملل متحد و سازمان بین المللی مهاجرت معرفی شدند.

و به اساس معلومات آمریت سرحدی سپین بولدک ولایت قندهار، ۳۶۲ خانواده شامل ۱۹۷۷ تن و ۱۲ تن افراد آزاد شده از محابس کشور پاکستان از آن طریق برگشت پس از ثبت در آن آمریت جهت کمک به دفاتر سازمان بین المللی مهاجرت، سازمان جهانی خوراک و کمیشنری عالی ملل متحد در امور پناهنده گان معرفی و برای هر خانواده مطابق به طرز العمل از طرف امارت اسلامی نیز کمک صورت گرفته است.

څه باندې نهه زر تنه مهاجرین له ایران څخه پخپله خوښه او په جبري توگه خپل هېواد ته راستانه شول

په ایران کې مېشت ۹ زر او ۴۳۸ تنه افغان مهاجرین د هرات د اسلام کلا له لارې خپل هېواد ته راستانه شول.

د هرات د اسلام کلا د سرحدی آمر د معلوماتو له مخې، په دغو کسانو کې کورنی هم شاملې وې، چې ۱۸۱۶ تنه یې ارمن وپېژندل شول او د مرستو په موخه د مهاجرت نړیوال سازمان دفتر ته ور وپېژندل شول او خوراکي او غیر خوراکي توکي یې ترلاسه کړل.

دغه راز ۱۴۳ بی سرپرسته ماشومان د خپلو کورنیو د پېژندنې په موخه وارچایلېد موسسې ته ور وپېژندل شول، ۲۰۶ کورنیو سره لس لس زره افغانی مرسته وشوه، ۴۴۱ تنو ته هلته په پوله کې د گومارل شوو کمپو له خوا په وړیا توگه سیمکارتونه وپېشل شول او ۶۷۰ تنه نور له روغتیايي خدمتونو څخه برخمن شول.